
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 10 DE JUNIO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 11 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS 

ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 

  

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

 

2019-00089-00 

 

 

2019-00067-00 

 

 

2019-00044-00 

 

 

2019-00004-00 

 

 

2017-00018-00 

 

 

2021-00069-00 

 

 

2021-00049-00 

 

 

2021-00047-00 

 

 

2020-00151-00 

 

 

2018-00122-00 

 

 

2021-00041-00 

 

 

2021-00060-00 

 

 

2021-00068-00 

 

 

2021-00052-00 

 

 

2020-00110-00 

 

 

D.C. 18-149 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Sucesión   

 

 

Sucesión   

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Sucesión  

 

 

Divisorio  

 

 

Verbal 

(Pertenencia)  

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular 

 

 

Cesación Efectos 

Civiles matrimonio 

Católico       

Banco Agrario de Colombia  

 

 

Banco Agrario de Colombia  

Nelly Del Socorro Tepud Ibarra  

 

Banco Agrario de Colombia  

Jhon Harold Cadena Benavides  

 

Banco Agrario de Colombia  

José Laureano Tepud Enríquez  

 

Causantes: María Beatriz Ortiz de Díaz y José Laureano 

Díaz Tepud     

 

Causante: María De Jesús Rojas García 

 

 

Betty Liliana Orbes Recalde 

Servio Tulio Bravo y Otro  

 

Almacén Agrícola San José  

Wilson Ober Escobar Constaín    

 

Cooperativa Multiactiva de Aporte y Crédito Solidarios 

María Rosa Tulcán y Otros   

 

Magaly Del Carmen Pastas Mena  

Blanca Marleny Ceballos Córdoba  

 

Causantes: José Luís Inguilán Morán y Luz María 

Palchucan de Inguilán   

 

José Fernando Montenegro Burbano  

Rosalba Quiroz de Vásquez y Otros 

 

María Marcela Leitón y Otra  

María Rosario Guerrero Ayala y Otros   

 

 Banco Agrario de Colombia  

Myriam Del Socorro Cuasapaz Morán  

 

Banco Agrario de Colombia  

José Carlos Silva Medina   

 

Libia Matilde Morán Arciniegas 

Carlos Binicio González Arciniegas  

  

  

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EtKFBl7ob0lEhTbTxTyqLecBLxVdyQ-plWyhZK8-IuQtNg?e=f79ydv


   

      

 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 07 DE MAYO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS 

ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 10 DE MAYO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS 

ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 
Auto   

01 

 

 

2021-00005-00 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Banco Davivienda S.A. 

Luz Angélica Caipe 

Rodríguez  

 

 

Seguir adelante 

ejecución (No admite 

recurso – inciso 

segundo, artículo 440 

C.G.P.)  

 

      

 
 
 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI AQUI PARA IR HACIA EL AUTO DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EVnaa9T56zRIrXHum9TvWXkBnLSeYN3c0Cu90Mrlm-ZhTA?e=h7S2EN

