## JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 10 DE JUNIO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 11 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

## HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes
01	2019-00089-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia
02	2019-00067-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia Nelly Del Socorro Tepud Ibarra
03	2019-00044-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia Jhon Harold Cadena Benavides
04	2019-00004-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia José Laureano Tepud Enríquez
05	2017-00018-00	Sucesión	Causantes: María Beatriz Ortiz de Díaz y José Laureano Díaz Tepud
06	2021-00069-00	Sucesión	Causante: María De Jesús Rojas García
07	2021-00049-00	Ejecutivo Singular	Betty Liliana Orbes Recalde Servio Tulio Bravo y Otro
80	2021-00047-00	Ejecutivo Singular	Almacén Agrícola San José Wilson Ober Escobar Constaín
09	2020-00151-00	Ejecutivo Singular	Cooperativa Multiactiva de Aporte y Crédito Solidarios María Rosa Tulcán y Otros
10	2018-00122-00	Ejecutivo Singular	Magaly Del Carmen Pastas Mena Blanca Marleny Ceballos Córdoba
11	2021-00041-00	Sucesión	Causantes: José Luís Inguilán Morán y Luz María Palchucan de Inguilán
12	2021-00060-00	Divisorio	José Fernando Montenegro Burbano Rosalba Quiroz de Vásquez y Otros
13	2021-00068-00	Verbal (Pertenencia)	María Marcela Leitón y Otra María Rosario Guerrero Ayala y Otros
14	2021-00052-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia Myriam Del Socorro Cuasapaz Morán
15	2020-00110-00	Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia José Carlos Silva Medina
16	D.C. 18-149	Cesación Efectos Civiles matrimonio Católico	Libia Matilde Morán Arciniegas Carlos Binicio González Arciniegas

		.	
			1

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario

## JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 07 DE MAYO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 10 DE MAYO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

## HAGA CLIC AQUI AQUI PARA IR HACIA EL AUTO DE ESTE LISTADO

	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes	Auto	
No.					
01	2021-00005-00	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A.	Seguir adelante	
			Luz Angélica Caipe	ejecución (No admite	
			Rodríguez	recurso – inciso	
				segundo, artículo 440	
				C.G.P.)	
					П

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario